受文者：臺南市立麻豆國民中學
發文日期：中華民國110年10月8日
發文字號：府性平字第1101232654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：本府於今(110)年10月辦理「臺南性平月」系列活動研討會，

請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本府規劃「庠序中的彩虹」及「我的性別日記」兩場性別研

討會，相關活動資訊，請參閱活動海報(如附件)。

二、研討會採線上報名方式，報名網址及截止日期如下：

(一)「庠序中的彩虹」場次：於110年10月29日(五)辦理，報

名網址為：https://reurl.cc/NZ067m，，報名截止日期

至110年10月20日(三)。

(二)「我的性別日記」場次：於110年10月30日(六)辦理，報

名網址為：https://reurl.cc/r158e1，，報名截止日期

至110年10月24日(日)。

三、為鼓勵公務人員及學子主動參與並了解各領域性別平等議題，

旨揭研討會提供公務人員終身學習時數、提供學生及民眾研

習證明，請於報名時務必勾選，活動當天不提供申請。

四、為配合防疫措施，研討會進行中請全程配戴口罩，並配合廳

舍進出口管制量測體溫及實聯制。

正本：臺南市政府各處會、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市政府所
屬各級學校、臺南市各公私立大專院校

副本：臺南市政府性別平等辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：詹永誠
電話：06-2991111#8762
電子信箱：daniel683158@mail.tainan.
gov.tw